sis-cents trenta-vuit mil set-cents quaranta-quatre euros amb 

setanta-quatre cèntims (638.744,74€) 

b Import total de l’IVA: cent trenta-quatre mil cent trenta-sis euros amb trenta-nou 

cèntims (134.136,39€)  

c. Pressupost base de licitació (IVA inclòs): set-cents setanta-dos mil vuit-cents 

vuitanta-un euros amb tretze cèntims (772.881,13 €) 

La justificació del muntant anterior s’adjunta a la següent taula: 

X 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:   

Els licitadors presentaran l’oferta en PDF conforme al model de l’Annex 3. No es podrà, però,